
Test-it-off
Automatizujte testování desek plošných spojů.
Nechte to na robotech!

Naskočte na vlnu Průmyslu 4.0  

a využijete lidský potenciál lépe  

než na stále se opakující činnosti!

Z bedny, CAB magazínu či dopravníku 

Test-it-off hravě vytřídí z vaší produkce 

vadné DPS. Inteligentní robotický

systém dokáže pracovat úplně sám 

a třeba i přes noc.

Test-it-off  
je robotický kontrolor kvality, který

se nikdy neunaví, 
ani když pracuje 
přesčas 

nikdy neodejde  
ke konkurenci a nechce  
zvýšit mzdu

je vždy přesný, 
spolehlivý  
a rychlý 

je efektivní  
a využívá každou  
sekundu pracovní doby

www.kinali.cz

Testovací 
přípravek 

ICT tester 

Kamerový 
systém 

KLT boxPaletka  

Zásobník

Dopravník



Jaký je robotický systém Test-it-off:
 ▶ Nevybíravý – DPS zvládne vybírat v jakékoliv podobě, nejraději 
jen tak naházené v bedně

 ▶ Naprosto spolehlivý – schopný pracovat úplně samostatně 
a třeba i přes noc 

 ▶ Variabilni – snadno si poradí s obsluhou běžných i uživatelsky 
modifikovaných ICT testerů

 ▶ Snadno použitelný – v intuitivním operátorském rozhraní 
se nikdo neztratí  

 ▶ Snadné programování při změně DPS – inovativní přístup 
k programování pracoviště se zapojením prvků rozšířené 
reality zvládne opravu každý  

 ▶ Absolutně bezpečný – pro manipulaci využívá kolaborativní 
roboty AUBO

 ▶ Inteligentní – kolaborativní robot AUBO se při manipulaci sám 
se vyhýbá překážkám 

 ▶ Cenově dostupný – rychlá návratnost investice v horizontu  
dvou let

 ▶ Připravený na Průmysl 4.0 – nabídka široké podpory 
konektivity a statistik pro okolní výrobní uzly, podpora 100% 
dohledatelnosti výsledků v čase

 ▶ Univerzální – snadno rozšiřitelný o doplňkové operace jako 
čtení EAN kódů nebo třeba lepení etiket

Tento projekt byl realizován za finanční podpory 
z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Ministerstva průmyslu a obchodu v programu TRIO

TestItOff@kinali.cz / +420 776 133 546

www.kinali.cz


